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”För att ha satt Halland på kartan, spridit glädje till 

mängder av människor under 25 år samt varit med

och utvecklat revyn som teaterform tilldelas 

Falkenbergsrevyn Region Hallands Kulturpris 2022.”

1982 startade ett kompisgäng Krogseredsrevyn i en 

bygdegård i Hallands mörka inland. Med stor entusiasm, 

mycket glädje och en stor skopa satir påbörjades resan 

till vad som idag är Falkenbergsrevyn. 

1997 hade bygdegården blivit för liten. Ni var modiga 

och tog steget och flyttade in på Falkenbergs 

stadsteater. Och där är ni kvar idag med en av Sveriges 

mest etablerade revyer. Eller som ni själva uttrycker det 

”Falkenbergs revyn – Hela Sveriges Revy.”

Revyn har blivit en kulturinstitution i sig, en mycket 

viktig del av Falkenbergs identitet och ett besöksmål 

i sig.  

Revyn firar 25 år i år och har vuxit till en glittrande 

show. Varje år kan man se den på SVT och under 

åren har ni mött minst 250 000 personer varav 

50 000 i lilla Krogsered och ni har levererat över 500 

revynummer!! Det är 25 år som satt Falkenberg på 

nöjeskartan och Krogsered på den geografiska 

kartan.

Ensemblen har förändrats under åren, men ägs av 

ett gäng där de flesta varit med väldigt länge: 

Magnus Wernersson, Håkan Runevad, Anna 

Carlsson och Bertil Schough.

Välkomna upp på scen och ta emot Region 

Hallands kulturpris 2022.



Årets nytänkande 2022
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Ordförande, ledamöter, åhörare och ärade pristagare. 

Utmärkelsen Årets Nytänkande är ny från i år och 

ersätter härmed Årets Medarbetare. Utmärkelsen delas 

ut till en grupp eller en person som har vågat – testat –

och gjort någonting nytt. Det kan handla om ett 

effektivare arbetssätt eller om ett oväntat samarbete 

som resulterat i förbättrad kvalitet. Utmärkelsen Årets 

nytänkande vill uppmärksamma, belöna och sprida goda 

exempel på nytänkande, mod och engagemang. 

I år fick vi in tjugo bidrag som alla har presenterats på 

regionens intranät. Spännvidden var stor – från hur 

Folktandvården med stor omsorg inrett sitt

materialförråd för att underlätta arbetet för personalen 

till hur bebisar får den bästa starten i livet med hud mot 

hud-metoden direkt efter födseln. Det som kännetecknar 

alla bidragen är att det som är bra för patienterna, är bra 

för personalen och, i förlängningen, bra för regionen.

Regionstyrelsens arbetsutskott har för 2022 bestämt att 

som Årets nytänkande utse dubbla pristagare: 

• Frida Lind och Sebastian Lindén på 

Psykiatriförvaltningen

• David Buchebner och hans förändringsteam på 

Hallands sjukhus



Årets nytänkande 2022 fortsättning
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Frida och Sebastian utses för sitt engagerade, gedigna 

och nytänkande arbete som resulterat i Brukarstyrd 

inläggning, som ger patienterna möjlighet att själv lägga 

in sig på avdelningen när livet blir för tungt.

Syftet med arbetet är att underlätta och frigöra 

vårdplatser till de med mest behov.

Stort grattis till utmärkelsen Årets Nytänkande 2022  

Frida Lind och Sebastian Lindén, för arbetet med 

Brukarstyrd inläggning.

Regionstyrelsens arbetsutskotts motivering

för att utse arbetet med Brukarstyrd inläggning 

lyder så här: 

”Med nytänkande, stort engagemang och med mod 

att testa nytt har Frida Lind och Sebastian Lindén 

infört metoden brukarstyrd inläggning (BI) som 

innebär att vårdkrävande patienter kan vara mer 

delaktiga i sin vård och vid behov även lägga in sig 

själva på avdelningen. Det har visat sig vara bra –

både för patienterna och tillgången på vårdplatser. 

Tilliten till patienternas förmåga att ta ansvar har 

samtidigt ökat bland personalen.”
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David och hans team har ifrågasatt hur 

diabetespatienterna traditionellt har vårdats genom 

besök med bestämda tidsintervall och i stället skapat ett 

enklare sätt att genomföra vården på, med bland annat, 

digitala lösningar där fysiska besök inte behövs

Syftet med arbetet är att med utgångspunkt från 

patienternas behov ge vård till rätt patienter, i rätt tid och 

på rätt sätt. Det sparar tid både för patienterna och 

vården.

Stort grattis till utmärkelsen Årets Nytänkande 2022 

David Buchebner med förändringsteam för arbetet med 

rätt vård i rätt tid till rätt diabetespatienter.

Regionstyrelsens arbetsutskotts motivering

för att utse arbetet med rätt vård till 

diabetespatienterna lyder så här: 

”Med patienternas bästa för ögonen har David 

Buchebner och hans team på Hallands sjukhus 

utmanat hur diabetespatienter traditionellt vårdats 

efter förbestämda tidsintervall. Teamet har tagit ett 

helhetsgrepp med patienternas behov i fokus, bland 

annat, genom att konsekvent införa digitala 

lösningar så att antalet fysiska besök minimerats. 

Rätt patient, i rätt tid och på rätt sätt är målet. 

Tillsammans har de tänkt nytt och skapat en vård 

som styrs av patienternas behov.”
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Ordförande, ledamöter, åhörare, ärade stipendiat.

Irene Haraldson började arbeta på Eketånga särskola i 

början av 70-talet som fritidsledare. Utifrån sitt arbete 

var hon sedan med och startade idrottsföreningen IF Tre 

Hjärtan i Halmstad som är en idrottsförening för 

personer med funktionsnedsättning. 

Under åren har hon varit med att utveckla 

idrottsverksamheten både som ledare och som domare. 

Irene har också genom åren varit tävlingsledare på 

distriktsnivå inom Parasportsförbundet.

På 80-talet var Irene också ordförande i dåvarande 

Hallands Handikappidrotts-förbund och var med att driva 

verksamheten och utveckla förbundet framåt.

Efter sin pensionering 2010 har Irene utöver sitt 

fortsatta engagemang inom föreningen IF Tre hjärtan

även ägnat mycket av sin tid till att vara ledsagare 

för personer inom Socialförvaltningen i Halmstads 

fritidsverksamhet för personer med funktions-

nedsättning. Irene är en person som alltid ser 

möjligheter i verksamheter och att arbeta utifrån 

dessa.

Det här är vår motivering till valet av Irene 

Haraldsson: ”Irene Haraldsson har under ett 50-tal 

år arbetat med personer inom funktionshinder-

området. Först som fritidsledare på särskola och 

sedan efter sin pensionering ideellt både inom 

idrottsverksamhet och som ledsagare inom 

fritidsverksamhet. Irene har gjort betydelsefulla 

insatser som har kommit människor med 

funktionsnedsättning i Halland till del.”

Stort grattis!

Ordförande i Regionala funktionshinderrådet Lars Gustafssons tal  till Irene Haraldsson.
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Ordförande, ledamöter, åhörare, ärade stipendiat.

Kane Bengtsson har ägnat en stor del av sitt liv åt 

frågor som rör tillgängligheten för personer med 

funktionsnedsättning. Vid 83 års ålder är han fortfarande 

i gång och uppmärksammar ständigt kommunen på 

sådant som gör att allt inte är tillgängligt för alla.

Under åren har Kane varit med och anordnat öppet 

hus, rullstolsrace, badräcken och badrullstolar, 

stationsfika med föreläsare, nyhetsbrev, valkompasser 

med mera. 

1963 skadades Kane i en olycka och blev synskadad, 

han gick med i Synskadades förening i Laholm och blev 

med tiden ordförande där. Han var också ledamot i 

Synskadades förening i Halland. Sedan 2003 är han en 

engagerad ordförande i föreningen Funktionsrätt 

Laholm, som är en paraplyorganisation med

21 föreningar. Han ser att det finns en stor 

utvecklingspotential i föreningen, vilket också är det 

som driver honom. 

Kane driver ofta sina frågor på ett vänligt men 

bestämt sätt.

Det här är vår motivering till valet av Kane

Bengtsson: Kane Bengtsson har under ett 20-tal år 

vigt sitt liv åt tillgänglighetsfrågor, främst i Laholms 

kommun. Före det har han, sedan mitten av 60-talet, 

varit med i Synskadades förening både som 

ordförande i Laholm och ledamot i Hallands 

länsförening. Han brinner för att vara med och 

försöka påverka. Kane har gjort betydelsefulla 

insatser som har kommit människor med 

funktionsnedsättning till del i Halland

Stort grattis!

Ordförande i Regionala funktionshinderrådet Lars Gustafssons tal  till Kane Bengtsson.
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